Руководителю интернет-магазина timegear.ru,
индивидуальному предпринимателю
Булатову Алексею Вадимовичу
адрес: 129626, Москва, Маломосковская ул., д.22 стр 1 офис 209

от _________________________________________________________,

проживающего по адресу:______________________________________

____________________________________________________________

телефон:___________________ email:____________________________

паспорт серия __________ номер _______________________________

выдан ______________________________________________________

________________________ дата выдачи "___"____________  _____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате денежных средств

"___"_____________ 20___ года

мной были приобретены __________________________________________________________________

Номер заказа: _______________    Прошу Вас вернуть денежные средства в сумме ____________ руб.

Причина возврата: _______________________________________________________________________

Возвращаемый товар отправлен мной по адресу 129626, Москва, Маломосковская ул., д.22, стр 1 офис 209

транспортной компанией _____________________.   Номер отправления:__________________________

Реквизиты для возврата денежных средств:

ФИО получателя платежа ________________________________________

ИНН получателя платежа(*) ________________________________________

Расчетный счет          ________________________________________

Наименование банка  ________________________________________

БИК     ________________________________________

(*) Необходимо указать не ИНН Вашего банка, а Ваш личный ИНН. Если Вы не знаете свой ИНН, Вы можете

посмотреть его на сайте Федеральной Налоговой Службы по адресу https://service.nalog.ru/inn.do

_____________ / _______________________   "_______"________________ 20___г.
       (Подпись)               (Ф.И.О.)                                   (дата)

https://service.nalog.ru/inn.do